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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Rus hava savunma sistemi S-400'ler için Ankara'da test yapıldığı haberlerinin ardından ABD-

Türkiye ilişkilerine yönelik endişeler ve dolarda gözlenen değer kazancına paralel hafta başında 

5.70'li seviyelerden yükselişe geçen dolar/TL bu sabah 5.78'in üzerinde işlem görüyor. 

 

Dolar/TL  geçen hafta yaklaşık iki ayın en düşüğü olağan 5.6855'e kadar geriledikten sonra 5.70 

etrafında oldukça dar bir bantta hareket etmiş, Türkiye'nin S-400 sistemlerini test edeceği haberi 

sonrasında başlayan yukarı harekette dün 5.7910'a kadar yükselmişti. 

 

Dolar/TL bu sabah  5.7680/5.7700 seviyesinde işlem gördü.Sepet bazında TL 6.0587/6.0611, 

euro/TL  6.3494/6.3522 ve gbp/TL ise 7.4650/7.475  seviyelerinde işlem gördü. 

 

Son dönemde ABD'li yetkililerin açıklamalarında, Türkiye'nin Washington ile yaşadığı çıkmazı 

çözüme kavuşturmak için S-400'lerden "kurtulması" gerektiği söylemi öne çıkıyor. Ancak bu 

Türkiye'de kabul görmüş durumda değil. 

 

Piyasalarda ise iki ülke arasındaki ilişkiler bir süredir daha yakından izlenirken bu süreç TL'de 

bazen baskı bazen ise sert kazançlar yaratabiliyor.ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, Türkiye'nin 

Rusya'dan satın aldığı S-400 hava savunma füze sistemlerini test ediyor olmasının "endişe verici" 

olduğunu söyledi, ancak füzeler kaynaklı sorunları gidermek için Washington ile Ankara 

arasındaki görüşmelerin de devam ettiğini belirtti. 

 

Öte yandan piyasada izlenen bir diğer gelişme ise 12 Aralık'taki yılın son faiz kararı olacak. 

 

TCMB son üç toplantısında faizleri 10 puan indirimle %14'e çekti ve indirimlerin önemli 

bölümünün tamamlandığı sinyalini verdi. Banka ilerleyen dönemde faiz indirimlerine kapıyı 

kapatmadı ancak sonraki adımların veri odaklı ve daha sınırlı olabileceği sinyali de verdi. 

 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, hem faizlerin hem de enflasyonun gelecek yıl tek haneye 

düşmesini beklediğini vurgulayarak TCMB'den daha fazla indirim çağrısını tekrarlarken 

bankacılar tek haneli faizin önümüzdeki yıl TL için bir risk olabileceği görüşünde. 

 

Tahvil/bono piyasasında getirilerde son aylarda yaşanan sert düşüş eğilimi ardından son 

günlerde yatay seyir izleniyor.Gösterge 10 yıllık tahvilde dün spotta son işlem %12.53i valörde ise 

%12.61 seviyesinde gerçekleşti. Gösterge 10 yıllık tahvil Mayıs'ta %21 seviyesindeydi. 

 



İki yıllık gösterge tahvilde ise dün spotta son işlem %12.02, valörde %12.2 seviyesindeydi. Asya 

borsaları, Hong Kong geriliminin ABD-Çin ticaret anlaşmasını engelleyebileceğine dair 

endişelerinin, olumlu ABD ekonomik verilerinin yarattığı iyimserliğe gölge düşürmesiyle dalgalı 

seyrediyor. 

 

ABD Başkanı Donald Trump Hong Kong'daki demokrasi yanlısı protestocuları destekleyen tasarıyı 

imzalarken, Çin Dışişleri Bakanlığı ise karşılık olarak "sert karşı önlemler" alma konusunda uyardı. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi bu gelişmelerin ardından 

kazanımlarına ara vererek %0.1 geriledi. 

 

 

PARİTELER 
 USD/TRY 

 
Hafta genelinde siyasi ve jeopolitik risk unsurlarına dair gelişmeler TL varlıkları üzerinde baskısını 
oluştururken, dün de benzer şekilde kurun yukarı yönlü seyri devam etti. Yeni günde de bu bağlamda 
iç taraftaki risk unsurlarına dair gelişmeleri öncelikli olarak takipte olacağız. Teknik olarak ise yukarı 
yönlü atakların devamında 5.7930 direnci dikkatle takip edilecek olup, buranın da kırılması halinde; 
5.8290 ve 5.8670 seviyeleri gündeme gelebilir. Kur tarafında yaşanabilecek geri çekilmelerde ise 
5.7550, 5.7340 ve 5.7100 destek bölgelerini izlemeye devam edeceğiz.  
 

 
 
 

 EUR/USD 
 
Hafta genelinde satıcılı seyirde devam eden paritede; önceki gün 1.10 seviyesinden gelen  tepki 
alımları, dün ABD’de açıklanan 3. Çeyrek büyüme ve Ekim ayı Dayanıklı Mal Siparişleri rakamlarının 
beklentilere göre iyi gelmesi sonrasında yerini yeniden satıcılı işlemlere bıraktı. Bugün için risk 
unsurları ve Avrupa’dan gelecek verilerin izleneceği paritede şuan için yine 1.10 seviyesine yakın 
fiyatlama görülmekte. Teknik olarak baktığımızda ise; geri çekilmelerin devamı halinde 1.0975, 
1.0940 ve 1.0900 destek seviyeleri takip edilebilir. Parite tarafında yaşanabilecek toparlanma 
hareketlerinde de; 1.1040, 1.1080 ve 1.1115 direnç noktaları izlenmeli. 
 
 
 



 
 
 

 
 GBP/USD  

 
Britanya’da 12 Aralık erken seçimlerine dair yapılan anketler ve yetkililerden gelen açıklamalar 
parite fiyatlamaları açısından ön plana çıkmakta. Zaman zaman Ticaret SAvaşları eksenki gelişmeler 
ve ekonomik verilerin sonuçları ile de oynaklıklar gördüğümüz partiede, teknik olarak ise; dünkü 
yukarı yönlü atakların devamı halinde 1.2960 ve 1.2990 seviyeleri gündeme gelebileceği gibi, 
özellikle 1.2990’ın geçilmesi halinde ilk etapta 1.3190 bölgesi hedeflenebilir. Parite tarafında 
görülebilecek geri çekilmelerde ise; 1.2900, 1.2860 ve 1.2830 destek seviyeleri karşımıza çıkabilir. 
 

 
 

 ALTIN 
 
Trump'ın Hong Kong'daki protestocuları destekleyen tasarıyı imzalamasının ardından, yatırımcıların 
ABD ve Çin'in ticaret anlaşması imzalayıp imzalamayacakları şüphesiyle güvenli liman altına 
yönelmesi sonucunda altın hafif yükseldi.Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.1 artışla 1,456.22 
dolara yükseldi.Gram Altın bu sabah 272-TL den işlem gördü. 



 
 

 PETROL 

 
Petrol fiyatları, ABD ham petrol ve yakıt stoklarının beklentilerin aksine yükselmesinin etkisiyle, 
gerileyerek dünkü kayıplarını artırdı.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı  %0.3 düşüşle 
63.88 dolarda bulunuyor.ABD hafif ham petrolü  dün %0.5 geriledikten sonra bugün %0.4 düşüşle 
57.87 dolara geriledi. 
 

 
 
PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

16:00 EUR Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Kas)   -0,6% 0,1% 

16:00 EUR 
Almanya Harmonize Tüketici Fiyatları Endeksi (HICP) 

(Yıllık) (Kas)   
1,2% 0,9% 

19:35 EUR  ECB’den Coeure’nin Konuşması      
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg 



 

Disclaimer 
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material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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